t PREFEITURA MUNICIPAL DE MUNDO NOVO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SLit,

"Governo Popular e Participalivo"

"ALTERI4 ARTIGO DE DECRETO QUE
ESPECIFICI4, E DA OUTRAS PRO VIDENC1AS"

HUMBERTO CARLOS RAMOS AMADUCCI, Pretbito
Municipal de Mundo Novo, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas
atribuiçOes legais e em conformidade corn a Lei Complementar no 038/2005,

DECRETA

Art. 1°- Flea alterado o artigo 10,  1, a, do Decreto n° 2583
de 18 de agosto de 2005, passando a vigorar corn a seguinte data c rcdaçâo:

Art.I°-...
1-...
a) Pelo Poder Executivo Municipal:
Titulares: Isabel Folador e Vera Lucia G.Teixeira
Suplentes: Valdecir Delmata c Inés Lopes da Cruz

Art. 2° - Este Decreto cntra em vigor na data de sua
publicaçAo, ficando revogadas as disposiçUes cm contrário.

GABINE'IE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MUNDO
NOVO— MS, I4DFNO 	B 0DE2006.

caL amerto 	 os ,4maducci
Prefeito Municipal

;snis'.mzuzcIn,ovo, P35. c'ov. hr

pusuCADO NO 	iflA6&-uJJ ~

51FhEM.&LL

S
I

1 1

El

2

o - owl

r tt°c
cc'

09 i
:

at.?-

a *

•., I
Its

S
00

U' -

-a;..

WAR
9

2

(4
0

2

E

iuj'ff t
qfl

IIJ

H$I1$ I 1ff

U 	j;i Ph
fl

!

ao 	 rn-s 	-
i: ••'s;i 	 a: 	Rt9 	 g

lfl 	t.j ji 	 t e- -a 	 eR-.n fl 	a 	 0

Z512 4jfl! i 1Ir! i4 101111! I P ii Ifljff II 	I' 	I
!Jff h!R:Jd d! i

hI ; N

H!Wi;YHNI g III

€ 	 - I
U A 	523

Sc, 	••3 0 	0)
- I,
d
•' 	gC 	,1:l_c
..

I- 	-
* N

N°>
pa a!BC
• •z_ wg0

aag

Al i
F

- p . 7* 	1 0... 	c
*& gi3

ii1i I

H t,zf'
	ti

I..

K 	X 1 Y1 fl
N I,  t I? 	t

W. 4 i
M.

£

1PAt'c Z • 5

SOga 	a-?

ag

on- CD, 0
t

a- n
-& (0 01

a